
Dz.U./S S177
13/09/2021
460724-2021-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:460724-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Słupsk: Wozy strażackie
2021/S 177-460724

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Słupsku
Adres pocztowy: Młyńska 2
Miejscowość: Słupsk
Kod NUTS: PL636 Słupski
Kod pocztowy: 76-200
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat.slupsk@straz.gda.pl 
Tel.:  +48 598424001
Adresy internetowe:
Główny adres: https://kmpspslupsk.bip.gov.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.gov.pl/web/kmpsp-slupsk/zamowienia-ubliczne
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://epuap.gov.pl/wps/portal
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne. 
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa ciężkiego pojazdu ratowniczo – gaśniczego dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w 
Słupsku
Numer referencyjny: 2370.1.2021

II.1.2) Główny kod CPV
34144210 Wozy strażackie

II.1.3) Rodzaj zamówienia

13/09/2021 S177
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:sekretariat.slupsk@straz.gda.pl
https://kmpspslupsk.bip.gov.pl/
https://www.gov.pl/web/kmpsp-slupsk/zamowienia-ubliczne
https://epuap.gov.pl/wps/portal
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S177
13/09/2021
460724-2021-PL

2 / 7

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa ciężkiego pojazdu ratowniczo – gaśniczego dla Komendy 
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Słupsku.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje:
2.1. Zakup oraz dostawę pojazdu,
2.2. dostawę kompletnej dokumentacji zgodnie z wymogami określonymi poniżej.
2.3. przeprowadzenie sprawdzenia zgodności wykonania samochodu z umową, jakości wykonania, 
funkcjonowania samochodu i poszczególnych urządzeń, zgodności ilościowej wyposażenia oraz wymaganej 
dokumentacji.
2.4. szkolenie z obsługi przedmiotu umowy dla 10 osób będących przedstawicielem Użytkownika 
(Zamawiającego).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 956 048.94 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL636 Słupski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Słupsk, siedziba Zamawiającego

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa ciężkiego pojazdu ratowniczo – gaśniczego dla Komendy 
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Słupsku.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje:
2.1. Zakup oraz dostawę pojazdu,
2.2. dostawę kompletnej dokumentacji zgodnie z wymogami określonymi poniżej.
2.3. przeprowadzenie sprawdzenia zgodności wykonania samochodu z umową, jakości wykonania, 
funkcjonowania samochodu i poszczególnych urządzeń, zgodności ilościowej wyposażenia oraz wymaganej 
dokumentacji.
2.4. szkolenie z obsługi przedmiotu umowy dla 10 osób będących przedstawicielem Użytkownika 
(Zamawiajacego).
3. Wykonawca będzie obowiązany przedłożyć:
a) instrukcje obsługi i konserwacji w języku polski w formie papierowej - 2 komplety;
b) dokumenty gwarancyjne samochodu w języku polskim z zapisami zgodnymi z postanowieniami umowy;
c) kopię aktualnego świadectwa dopuszczenia zgodnie z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych z 
dnia 20 czerwca 2007 r. w sprawie wykazu wyrobów służących zapewnieniu bezpieczeństwa publicznego lub 
ochronie zdrowia i życia oraz mienia, a także zasad wydawania dopuszczenia tych wyrobów do użytkowania 
(Dz. U. Nr 143, poz. 1002, ze zm.), poświadczoną za zgodność z oryginałem;
d) świadectwo homologacji lub świadectwo zgodności WE, zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo 
o ruchu drogowym lub świadectwo homologacji typu pojazdu kompletnego oraz zgoda producenta podwozia na 
wykonanie zabudowy w przypadku gdy przekroczone zostały warunki zabudowy określone przez producenta 
podwozia.
e) deklaracje wykonawcy/dostawcy, że sprzęt łączności spełnia minimalne wymagania techniczno-funkcjonalne 
określone w załączniku nr 3 do instrukcji stanowiącej załącznik do Rozkazu Nr 4 Komendanta Głównego 

13/09/2021 S177
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S177
13/09/2021
460724-2021-PL

3 / 7

Państwowej Straży Pożarnej z dnia 9 czerwca 2009 r. w sprawie wprowadzenia nowych zasad organizacji 
łączności w sieciach radiowych UKF Państwowej Straży Pożarnej (Dz. Urz. KG PSP Nr 1 z 2009 r., poz. 16), 
dopuszczony do stosowania w sieci PSP w zakresie częstotliwości VHF 136-174 MHz.
f) urządzenia i podzespoły zamontowane w pojeździe powinny spełniać wymagania odrębnych przepisów 
krajowych i/lub międzynarodowych.
g) potwierdzenie, że urządzenia sygnalizacyjno – ostrzegawcze zamontowane na pojeździe uprzywilejowanym 
spełniają warunki poziomu ekwiwalentnego ciśnienia akustycznego generowanego przez urządzenie mierzony 
całkującym miernikiem poziomu dźwięku wg krzywej korekcyjnej „A” w odległości 7 metrów przed pojazdem, na 
wysokości 1 metra od poziomu powierzchni, na której stoi pojazd musi wynosić min. 115 dB(A). Potwierdzenie 
należy przedstawić w dniu odbiór techniczno – jakościowego stosownym dokumentem.
h) dokumentację niezbędną do zarejestrowania samochodu w Wydziale Komunikacji właściwym dla siedziby 
Zamawiającego, w tym zaświadczenie z poszerzonego badania technicznego samochodu w uprawnionej stacji 
diagnostycznej, potwierdzające przeznaczenie samochodu jako pojazd specjalny.
i) katalog części zamiennych ze wskazaniem ich dostawcy/ów (w wersji drukowanej
i elektronicznej);
j) informację o ilości i rodzaju stosowanych olejów i płynów eksploatacyjnych w poszczególnych układach;
k) certyfikat homologacji silnika spełniający co najmniej EURO 6.
4. Z zastrzeżeniem pkt 7.2.4 SWZ, jeżeli w Specyfikacji Warunków Zamówienia (w skrócie SWZ ) lub jej 
załącznikach mowa jest o pojeździe - rozumie się przez to cały przedmiot zamówienia, w szczególności zakup 
oraz dostawę fabrycznie nowego statku bez cech używalności. Pojazd musi odpowiadać przepisom zawartym
w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z 31.12.2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz 
zakresu ich niezbędnego wyposażenia (t.j. Dz. U. 2016 r. poz. 2022).
5.. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia.
Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia przedmiotowego postępowania, jeżeli środki publiczne, które 
zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia nie zostaną mu przyznane.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Długość bezpłatnego okresu gwarancji na nadbudowę (zabudowa wraz z kabiną) i 
podbudowę (podwozie) wraz ze wszystkimi podzespołami i elementami / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Długość bezpłatnego okresu serwisu na podbudowę (podwozie) wraz ze wszystkimi 
podzespołami i elementami / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 956 048.94 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 20/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

13/09/2021 S177
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S177
13/09/2021
460724-2021-PL

4 / 7

1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: 19 000,00 PLN (słownie: dziewiętnaście tysięcy 
złotych i 00/100) – szczegółowe informacje zawarte zostały w pkt 16 SWZ.
2. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana zobowiązany będzie do wniesienia przed podpisaniem umowy 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5 % ceny całkowitej brutto wskazanej w ofercie.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek w odniesieniu do sytuacji finansowej, zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada środki 
finansowe lub zdolność kredytową nie mniejszą niż 300.000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych i 00/100).
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Celem wykazania spełnienia warunku, Wykonawca zostanie wezwany do złożenia informacji banku lub 
spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych 
lub zdolność kredytową Wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem.Jeżeli 
z uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie może złożyć wymaganych przez Zamawiającego podmiotowych 
środków dowodowych, o których mowa powyżej, Wykonawca składa inne podmiotowe środki dowodowe, 
które w wystarczający sposób potwierdzają spełnienie opisanego przez Zamawiającego warunku udziału w 
postępowaniu dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub finansowej.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich trzech lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie 
minimum jedną dostawę pojazdu na kwotę nie mniejszą 800.000,00 zł brutto (słownie: osiemset tysięcy złotych i 
00/100).
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Celem wykazania spełnienia warunku, Wykonawca zostanie wezwany do złożenia wykazu dostaw wykonanych 
nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 
wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których dostawy te 
zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane należycie, przy 
czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz 
którego dostawy zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie 
uzyskać tych dokumentów - inne odpowiednie dokumenty – załącznik nr 6 do SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe warunki dotyczące realizacji umowy określone zostały we wzorze umowy stanowiącym załącznik 
nr 7 do SWZ.Zamawiający przewiduję zmianę istotnych postanowień umownych w zakresie:1. terminu realizacji 
zamówienia;2. ceny na skutek zmiany obowiązującego podatku od towarów i usług;3. sposobu spełnienia 
świadczenia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

13/09/2021 S177
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S177
13/09/2021
460724-2021-PL

5 / 7

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 19/10/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 16/01/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 19/10/2021
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w 
zakładce „Deszyfrowanie” na miniPortalu i następuje poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
W przypadku awarii systemu, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez 
Zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii.Otwarcia ofert dokona komisja 
przetargowa.Zgodnie z ustawą Pzp Zamawiający nie ma obowiązku przeprowadzania publicznego otwarcia 
ofert – Zamawiający nie przewiduje publicznego otwarcia ofert

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o 
udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1–6 oraz art. 109. ust. 1 pkt 
1, 4, 8 i 10 ustawy Pzp.2. Na potwierdzenie braku podstaw do wykluczenia Wykonawca będzie obowiązany 
przedstawić następujące oświadczenia i dokumenty: oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu 
i spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, złożone na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia – JEDZ, oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej, informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: (a) art. 108 ust. 
1 pkt 1 i 2 Pzp, (b) art. 108 ust. 1 pkt 4 Pzp, zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 
potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków i opłat, zaświadczenie właściwej terenowej 
jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 
albo inny dokument potwierdzający, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia 
społeczne lub zdrowotne, odpis lub informacje z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji 
i Informacji o Działalności Gospodarczej, oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w 

13/09/2021 S177
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S177
13/09/2021
460724-2021-PL

6 / 7

oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp.3. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast informacji z KRK, składa informację z odpowiedniego 
rejestru, zaświadczenia dot. płatności podatków i opłat, opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne, 
odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego lub z CEIDG składa dokument lub dokumenty wystawione w 
kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:a) nie 
naruszył obowiązków dotyczących płatności podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub 
zdrowotne;b) nie otwarto jego likwidacji, nie ogłoszono upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator 
lub sąd, nie zawarł układu z wierzycielami, jego działalność gospodarcza nie jest zawieszona ani nie 
znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach 
miejsca wszczęcia tej procedury.4. Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w 
postępowaniu polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej 
podmiotów udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków 
prawnych. Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających 
zasoby, przedstawia, wraz z oświadczeniem, o którym mowa w pkt 9.1 SWZ, także oświadczenie podmiotu 
udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w zakresie, w jakim Wykonawca powołuje się na jego zasoby, 
zgodne w treści z załącznikiem nr 3 do SWZ. złożone na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia („JEDZ”).5. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert oraz innych dokumentów oraz oświadczeń 
w formie pisemnej.6. Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej.7. Komunikacja między Zamawiającym, a Wykonawcami odbywa się przy użyciu miniPortalu
https://miniportal.uzp.gov.pl/, ePUAPu https://epuap.gov.pl/wps/portal oraz poczty elektronicznej.8. Ofertę oraz 
JEDZ, sporządza się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej.9. Oferta powinna być sporządzona w 
języku polskim, z zachowaniem postaci elektronicznej w formacie danych określonych w rozporządzeniu Rady 
Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla 
rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów 
teleinformatycznych i podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

13/09/2021 S177
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S177
13/09/2021
460724-2021-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/09/2021

13/09/2021 S177
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

